Officina Hackiana

Officina Haackiana

01805

[Minutius] Felix, Marcus

Octavius. cum integris omnium notis ac commentariis,
novaque recensione Jacobi Ouzeli. cuius [et] accedunt
animadversiones. Insuper Johannis Meursii notae. Et
liber Julii Firmici Matroni v. l. De errore profanarum
religionum. Lugduni Batavorum, ex officina Haackiana,

1672.

1 tab., 23 f., 352 p.

20 x 15

Officina Hackiana

Schrevelius, Cornelius

01816

Lexicon manuale graeco - latinum et latino - grae-
cum, utrumque hae quarta editione multo auctus,
praesertim quod ad Dialectos [et] Etymologicas The-
matum investigationes attinet; ut [et] Vocabul.
Latinorum copiam. Ad calcem adjecta sunt, senten-

01816

tiae Graeco-Latinae quibus omnia primitiva
Graeca comprehenduntur. Item Tractatus | duo: alter
de Resolutione verborum: alter de Articulis, uterque
percutitis. Lugduni Batavorum et Roterodami, ex
officina Hackiana, 1664

2 tab., 6f., 888p., 184p.

19 x 11.5